
 

  

2020年 3月 5日 

各 位 

会社名  株式会社ＡＮＡＰ 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189） 

問合せ先  プレス 宮澤 晴香 

電話番号  03－5413－2191 

E-mail: customer@anapnet.com 

 

ANAP イオンモール旭川西店 オープン延期のお知らせ 

 

 ANAPイオンモール旭川西店は、かねてより3月20日（金）オープンと告知しておりま

したが、新型コロナウイルスの影響を受け、オープンを延期させていただくことにな

りました。 

楽しみにしていただいておりましたお客様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお

詫び申し上げます。 

今後のオープン日程につきましては、決定次第、改めてお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

mailto:customer@anapnet.com

